
UCHWAŁA NR XIV/94/2019                   
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

     z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/141/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z
dnia 14 września 2012 r. w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów
podróży radnym Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019
r. poz. 506 ze zmianami) 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

§ 1

 W § 1 uchwały nr XXVI/141/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 14 września

2012 r. w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży radnym Rady

Miejskiej  w Nowym Mieście  nad Pilicą,  dokonuje się zmiany w ten sposób, że ust.  2  otrzymuje

następujące brzmienie: 

„W przypadku nieobecności radnego na całych posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miejskiej dieta

ulega  obniżeniu  o  50 % za  każdą  nieobecność.  Maksymalna  wysokość  obniżenia  wynosi  100 %

diety.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego. 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr XIV/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/141/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad
Pilicą z dnia 14 września 2012 r.  w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz
zwrotu kosztów podróży radnym Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
 
Wprowadzenie  zmian  w  zasadach  obniżenia  diet  w  związku  z  nieobecnością  radnego  na

posiedzeniach komisji i sesjach Rady Miejskiej wynika z potrzeby zapewnienia niezakłóconej

pracy  Rady  oraz  skłonienia  radnych  do  udziału  w  całych  posiedzeniach.  Radni  w  celu

należytego wykonywania swoich obowiązków powinni być obecni na obradach, na których

omawiane są wszelkie zagadnienia związane z funkcjonowaniem Gminy.


